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Konin, 20.03.2025 r. 
EP.252.5.2025 
(nr. wew. WSZ-EP-5/151/2025) 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod 
nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”,  
nr referencyjny postępowania:  WSZ-EP-5/2025  

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 14 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej 
dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 116 cm?  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia dopuszcza zaoferowanie 
fartucha o długości 116 cm. Zamawiający nie precyzuje dokładnie długości 
oferowanego fartucha. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła na stół operacyjny o poniższym opisie? 
- niejałowy, 
- wykonany z pięciu warstw: włóknina polipropylenowa, warstwa celulozy, pulpa celulozowa 
z superabsorbentem SAP, warstwa celulozy, folia PE 
- wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP 
- podfoliowana, nieprzemakalna część spodnia 
- jednorazowego użytku 
 - 101x229 cm +/- 5 cm 
Odpowiedź:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści podkłady o poniższym opisie? 
- pikowana, delikatna włóknina wierzchnia 
- warstwa chłonna z pulpy celuzowej z dodatkiem superabsorbentu SAP 
- składa się z pięciu warstw (włóknina, 2 warstwy tkaniny, pulpa celulozowa z SAP, folia PE) 
- podfoliowany, nieprzemakalna część spodnia 
- jednorazowego użytku 
- chłonność rozmiaru 60cm x 90cm - 1 300 ml 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie widzi potrzeby modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ 
w ocenie Zamawiającego wnioskowany powyżej opis przedmiotu zamówienia spełnia 
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minimalne wymagania Zamawiającego określone w Załączniku nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści maski o poniższym opisie? 
- pełnobarierowa 
- kolor niebieski 
- wykonana z trzech warstw włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g każda, w tym 
wewnętrznej filtracyjnej, typu II 
- z wkładką modelująca na nos i z zakładkami w części centralnej umożliwiającej 
dopasowanie do kształtu twarzy 
- wymiary maski: ok. 17,5cm x 9,5cm 
- długość uchwytów mocujących: ok. 17 cm 
- długość wkładki modelującej: ok. 10,5 cm 
- szerokość uchwytu modelującego: ok. 1,5 cm 
- wyrób medyczny klasa I ; oznakowany CE ; zgodne z normą EN 14683 
- maski pakowane po 50 szt. w kartonik pełniący funkcję dyspensera 
- na gumkę (poz. 1) i na troki (poz. 2)  
Odpowiedź:  
W ocenie Zamawiającego wnioskowany powyżej opis przedmiotu zamówienia nie stoi 
w sprzeczności z opisem Zamawiającego zawartym w Załączniku nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów określonych w Załączniku nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku  
z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę. 
 
Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści miski o wymiarach 255 x 155 x 45 mm?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana 
treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.  
 
Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę męską o poniższym opisie? 
- wykonana z papieru celulozowego, 
- ergonomiczny kształt kaczki ułatwia dopasowanie się do nóg pacjenta 
- łatwa do przenoszenia, gdy jest pełna 
- stabilna, gdy stoi ze względu na płaską, dolną powierzchnię 
- gładkie wykończenie brzegów zwiększona komfort pacjenta w    
 czasie oddawania moczu 
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- uniwersalny rozmiar  
- kształt obudowy umożliwia zamocowanie na bieżących zasobnikach i uchwytach 
- produkt jednorazowego użytku, zmniejszone ryzyko zakażenia krzyżowego 
- nasiąkliwość powyżej 24 godzin 
- pojemność 900 ml 
- utylizacja: w drodze maceracji (np. przy użyciu maceratora) 
Odpowiedź:  
W ocenie Zamawiającego wnioskowany powyżej opis przedmiotu zamówienia nie stoi 
w sprzeczności z opisem Zamawiającego zawartym w Załączniku nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów określonych w Załączniku nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’80 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości do 5 000 opakowań?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku  
z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę. 
 
Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści myjkę o następującym opisie? 
- Jednorazowa rękawica myjąca wykonana z miękkiej włókniny Molton.  
- Bez wodoodpornej bariery.  
- Wstępnie namydlony delikatnym, niskopieniącym detergentem przebadanym 
dermatologicznie pH 5,5. 
 - Zgrzewanie ultradźwiękowe 
- wymiary 23 cm. x 16 cm ± 5% 
- chłonność 750% (7,5-krotność wagi)  
Odpowiedź:  
W ocenie Zamawiającego wnioskowany powyżej opis przedmiotu zamówienia nie stoi 
w sprzeczności z opisem Zamawiającego zawartym w Załączniku nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów określonych w Załączniku nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści myjkę o następującym opisie? 
- Jednorazowa rękawica do mycia wykonana z miękkiej i rozciągliwej włókniny typu 
spunlace.  
- Bez bariery wodoodpornej.  
- Zgrzewana ultradźwiękowo 
- wymiary 23 x 16 cm 
- zdolność absorbcyjna 700 % (7-krotność wagi) 
- gramatura 50 g/m2 
Odpowiedź:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 11: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości do pełnych opakowań w górę?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku  
z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę. 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba do kontaktu:  
Żaneta Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 -41-33 
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